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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)
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Ver Decreto)

N° 249
17-02-2022

N° 225
15-02-2022

N° 226
15-02-2022

N° 339
14-03-2022

N° 733
31-05-2022

N° 735
31-05-2022
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antéartico-Estado Mayor
Conjunto
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

952.607

952.607

131.362
131.362
131.362

41.167
90.195

83.299

83.299
83.299

-659.586

770.000

770.000

-216.618
-216.618
-9.207

-207.411

216.618



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0249_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0339_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0733_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0735_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 249 N° 225 N° 226 N° 339 N° 733 N° 735
17-02-2022 15-02-2022 15-02-2022 14-03-2022 31-05-2022 31-05-2022
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 952.607 659.586 770.000
02 Al Gobierno Central 659.586
002 | Organismos de Salud del Ejército 463.599
003 | Direccion General de Movilizacion 16.710
Nacional
007 | Subsecretaria para las Fuerzas 30.891
Armadas
008 | Estado Mayor Conjunto 126.287
011 | Organismos de Industria Militar 16.710
013 | Academia Nacional de Estudios 5.389
Politicos y Estratégicos
03 A Otras Entidades Publicas 952.607 770.000
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 952.607 770.000
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 83.299
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 7.914
05 Maquinas y Equipos 49.849
06 Equipos Informaticos 481
99 Otros Activos no Financieros 25.055
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0249_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0339_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0733_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0735_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 860
22-06-2022

N° 865
20-06-2022

N° 1697
27-10-2022

N° 1709
28-10-2022

N° 2101
05-12-2022

N° 2012
21-11-2022
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antértico-Estado Mayor
Conjunto
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

411.310

411.310

5.104.025
865.492

4.776.977
4.776.977

3.061.535
7.838.512

1.671.469
1.671.469

29.000
1.642.469

-018.286

403.915

403.915

403.915



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2101_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2012_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:44:16
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 860 N° 865 N° 1697 N° 1709 N° 2101 N° 2012
22-06-2022 20-06-2022 27-10-2022 28-10-2022 05-12-2022 21-11-2022
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 918.286
02 Al Gobierno Central 918.286
002 | Organismos de Salud del Ejército 918.286
003 | Direccién General de Movilizacion
Nacional
007 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
008 | Estado Mayor Conjunto
011 | Organismos de Industria Militar
013 | Academia Nacional de Estudios
Politicos y Estratégicos
03 A Otras Entidades Publicas
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 411.310
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 39.150
05 Magquinas y Equipos 86.260
06 Equipos Informaticos
99 Otros Activos no Financieros 285.900
34 SERVICIO DE LA DEUDA 4.238.533
07 Deuda Flotante 4.238.533



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2101_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2012_TR.pdf
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Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 5
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2291
06-01-2023

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

020 | Programa Antartico - Estado Mayor
Conjunto

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 435.023

01 Recuperaciones y Reembolsos por 435.023
Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL 800.000
01 Libre 800.000

10 VENTA DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
01 Terrenos

11 VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

003 | Programa Antértico-Estado Mayor
Conjunto
15 SALDO INICIAL DE CAJA

21 GASTOS EN PERSONAL

22 BIENES Y SERVICIOS DE -5.759
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 800.000
SOCIAL
01 Prestaciones Previsionales 800.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2291_TR.pdf
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N° 2291
06-01-2023
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05

06
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002
003
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244

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central
Organismos de Salud del Ejército

Direccion General de Movilizacion
Nacional

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas

Estado Mayor Conjunto

Organismos de Industria Militar

Academia Nacional de Estudios
Politicos y Estratégicos
A Otras Entidades Publicas

Fondo Rotativo de Abastecimiento
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Otros Activos no Financieros
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

440.782
5.759
435.023



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2291_TR.pdf

